

#### ПРОТОКОЛ № 1

### заседания инициативной группы

с. Соленое Озеро

«23» января 2023г.

Дата проведения

Место проведения: город, село, поселок, район, субъект РФ

Начало: <u>14:30</u>

## Присутствовало 4 человек.

- 1. Боева Ирина Александровна, свидетельство о рождении серия 1-АП № 152637;
- 2. Бондар Ульяна Валентиновна, свидетельство о рождении серия 1-АП № 135567;
  - 3. Султанова Фериде Таировна, паспорт серия 3922 № 691499.
  - 4. Султанов Заир Замирович, паспорт серия 3914 №398437

## повестка дня:

- 1. О создании первичного отделения Общероссийского общественно-государственного движения детей и молодежи в Муниципальном общеобразовательном учреждении «Соленоозерная школа имени Степана Куца» Джанкойского района Республики Крым.
  - Разное.
- І. По первому вопросу повестки «О создании первичного отделения Общероссийского общественно-государственного движения детей и молодежи» слушали Бондар У.В., которая предложила создать первичное отделение Общероссийского общественно-государственного движения детей и молодежи (далее Движение) в Муниципальном общеобразовательном учреждении «Соленоозерная школа имени Степана Куца» Джанкойского района Республики Крым.

**РЕШИЛИ:** поддержать предложение Бондар Ульяны Валентиновны о создании первичного отделения Движения в Муниципальном общеобразовательном учреждении «Соленоозерная школа имени Степана Куца» Джанкойского района Республики Крым. Обратиться с данным предложением в Региональное отделение Движения в Республике Крым. Уполномочить представлять интересы инициативной группы граждан Городничую Эльвиру Иззетовну, директора МОУ «Соленоозерная школа им. С.Куца».

Участники голосования

- 1. Боева Ирина Александровна
- 2. Бондар Ульяна Валентиновна
- 3. Султанова Фериде Таировна
- 4. Султанов Заир Замирович

# Результаты голосования:

«За» - 4 (четыри); «Против» - 0 (ноль); «Воздержались» - 0 (ноль).

## Подписи участников инициативной группы:

No	Полное ФИО	Подпись
1.	Боева Ирина Александровна	7598
2.	Бондар Ульяна Валентиновна	Paly
3.	Султанова Фериде Таировна	SP. Cycle
4.	Султанов Заир Замирович	4